04 Quadra: 44 Lotes:01 Bairro: Centro
Área 1 (m²): 641,90 m² Município: Cacoal
Total de área: 641,90 m²
Perímetro (m): 133,40 m Estado: Rondônia
MEMORIAL DESCRITIVO
OBRA: Obra de Construção de Praça de Lazer
LOCAL: Município de Cacoal/ RO
PERIMETRO: 133,40 m (cento e trinta e três metros e qua-

renta centímetros)
Área : A área tem como limites confrontações as seguintes:

Norte: esquina com Av. Belo Horizonte com Rua Machado de Assis;
ao Sul: com escritório da CEPLAC; ao Leste: com a Avenida Belo
Horizonte e ao Oste: com a Rua Machado de Assis;